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Data wydarzenia: 23.02.2017 g.14:30 - 23.02.2017 
Warsztat polonistyczny przygotowany przez wykładowców Szkoły
Edukacji PAFW i UW

Typ wydarzenia: Warsztaty 
Miejscowość: Kielce 
Organizatorzy: Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Wydział Polonistyki
UW 
Grupy docelowe: Studenci, Nauczyciele, Dydaktycy 

23 lutego w Instytucie Filologii Polskiej UJK odbędzie się warsztat polonistyczny
przygotowany przez wykładowców Szkoły Edukacji PAFW i UW.To spotkanie dla
wszystkich, którzy uczą, uczyli lub planują uczyć języka polskiego. Zajęcia
poprowadzi dr hab. Witold Bobiński i Iwona Kołodziejek.

 

Warsztat trwać będzie około 1,5 godziny. Spotkanie rozpocznie się o godz. 14.30 w
sali  C112 w budynku G IFP UJK. Zajęcia przeznaczone są  dla studentów filologii
polskiej, korepetytorów, nauczycieli języka polskiego oraz dla osób, które dopiero
zastanawiają  się  nad  wyborem  ścieżki  nauczycielskiej,  jako  drogi  zawodowej.
Wstęp wolny.

–  Zaprezentujemy  wypracowane  w  naszym  kręgu,  oryginalne  sposoby  działań
dydaktycznych wsparte na najlepszych wzorach polonistyki akademickiej i szkolnej
oraz  inspirujących  doświadczeniach  w nauczaniu  języka  ojczystego  na
 świecie. Chcemy  pokazać,  jak  pracujemy  ze  studentami  nad  rozwijaniem
umiejętności  kształtowania  kluczowych  kompetencji  polonistycznych  –  mówi  dr
hab. Witold Bobiński.

Czym jest SE?

Szkoła Edukacji to nowatorski na polskim gruncie program studiów dla przyszłych
nauczycieli języka polskiego lub matematyki, który powstał we współpracy Polsko-
Amerykańskiej Fundacji Wolności i Uniwersytetu Warszawskiego oraz ekspertów z
Teachers  College  Columbia  University.  Studia  trwają  rok,  ściśle  łączą  teorię  z
praktyką. Odbywają się w trybie dziennym (zajęcia prowadzone są od poniedziałku
do  piątku).  Pierwszą  część  dnia  studenci  spędzają  na  praktykach  w  szkołach,
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a popołudniami mają zajęcia akademickie. Przyszli nauczyciele rozwijają nie tylko
wiedzę metodyczną, ale również wychowawczą.

Absolwenci  Szkoły  Edukacji  uzyskają  uprawnienia  nauczycielskie  wymagane  do
pracy w szkołach na wszystkich poziomach edukacyjnych. W pierwszych latach,
traktowanych jako pilotażowe, studia są bezpłatne, a ich uczestnicy mogą ubiegać
się o stypendium, które pomoże w pokryciu kosztów utrzymania.

Więcej informacji znajduje się na stronie www.szkolaedukacji.pl

Do pobrania: 

• war1.jpg 

Linki: 

• http://www.ujk.edu.pl/ifp/index.php/
2013-01-11-20-33-29/2013-01-28-09-44-50/edycja-aktualnosci/1101-otwarty-
warsztat-polonistyczny

• http://szkolaedukacji.pl/warsztat-polonistyczny-kielcach/
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